АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» января 2025 года                                                                                № 6
Об утверждении состава комиссии
Общественной инспекции по делам несовершеннолетних
Екатерининского сельского поселения
Тарского муниципального района Омской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатерининского сельского поселения, Администрация Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить состав комиссии Общественной инспекции по делам несовершеннолетних Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, согласно приложению  1 к настоящему Постановлению.
     2. С момента вступления в силу настоящего постановления, признать утратившими силу Постановления Администрации Екатерининского сельского поселения:
- от 31.01.2020 № 5 «Об утверждении состава комиссии Общественной инспекции по делам несовершеннолетних Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области»;
- от 17.05.2022 № 38 «О внесении изменений в Постановление Администрации Екатерининского сельского поселения от 31.01.2020 № 5 «Об утверждении состава комиссии Общественной инспекции по делам несовершеннолетних Екатерининского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области».
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      4. Опубликовать настоящее постановление в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Екатерининского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: https://ekaterininskoe-tarskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Екатерининского
сельского поселения                                                                        Ю.И. Козлов
Приложение № 1
к Постановлению Администрации
 Екатерининского сельского поселения
Тарского муниципального района
Омской области
от 17.01.2025 № 6

Состав комиссии
Общественной инспекции по делам несовершеннолетних
Екатерининского сельского поселения
Тарского муниципального района Омской области.

Председатель комиссии ОИДН – Козлов Юрий Иванович, глава Администрации Екатерининского сельского поселения.

Секретарь комиссии ОИДН – Маркова Ольга Павловна, социальный педагог Екатерининской СОШ  (по согласованию).

Члены комиссии:
1. Русакова Марина Геннадьевна, педагог психолог Екатерининской СОШ (по согласованию);
2. Безрядина Галина Николаевна, врач-педиатр Екатерининской амбулатории (по согласованию);
3. Энгельман Анна Алексеевна, ведущий специалист Администрации Екатерининского сельского поселения.
4. Шастин Андрей Васильевич, участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Тарский» капитан полиции (по согласованию).